

T & H Invest ApS

Overager 10, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 98 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Thomas Gram Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T & H Invest ApS Overager 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 98 05 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Gram Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå handel samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362.928 kr. mod -42.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater af investeringer.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-29.007	-27.816
Andre finansielle indtægter	412.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.630	-14.661
Resultat før skat	362.928	-42.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	362.928	-42.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.477
Disponeret i alt	362.928	-42.477

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	313.753	400.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>313.753</u>	<u>400.306</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.753</u>	<u>400.306</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	97.320	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.320</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>411.073</u>	<u>400.306</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
Overført resultat	-2.063.746	-2.426.674
Egenkapital i alt	<u>36.254</u>	<u>-326.674</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	422
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	9.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.737	515.608
Anden gæld	1.282	1.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.819</u>	<u>526.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.819</u>	<u>726.980</u>
Passiver i alt	<u>411.073</u>	<u>400.306</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.100.000	-2.426.674	-326.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.928	362.928
	2.100.000	-2.063.746	36.254

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater af investeringer.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	70.000	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u> 0</u>
Anden gæld i alt	<u> 0</u>	<u> 200.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
